
- 1 -

令和２年６月２日

１学年保護者 様

郡山市立行健中学校長 早﨑 保夫

部活動入部届について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動及び、毎日のお子様の検温など、新

型コロナウイルス感染拡大防止対策にご協力、ご賛同を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、１年生は下記の通り、改めて部活動を見学する期間を設け、再度部活動

入部届をご提出いただくことにいたしました。

つきましては、６月１９日（金）までに担任にご提出くださいますよう、よろ

しくお願いいたします。

記

１ 部活動見学期間

令和２年６月９日（火）～令和２年６月１９日（金）の間

見学時間は、遅くとも１７時００分までとします。

２ 部活動入部届の提出日

令和２年６月１９日（金）までに、担任にご提出くださいますようお願いい

たします。

（事務連絡 教頭 酒井 優 ℡ ９３２－１８１５）


